De moribus ecclesiae 1 c. 15 (PL 32, 1322).....

14 4, 6 154

Regula ad servos Dei n. 10 (PL 32, 1384).....

26 7, 72

Epistolae (PL 33)

14 (80).....	3 2, 92
55 10 (212).....	22 12, 52; 24 11, 22 176
98 (<i>Ad Consentium</i>) n. 10 (364).....	14 3, 10; 14 4, 18
	23 161

118 3 (439)..... 26 8, 303; 26 10, 176; 29 6, 27

28 (445)..... 3 1, 241

120 2 (457)..... 14 4, 48

130 (*Liber de orando Deum*) 9 (501)..... 54*; 12 1, 238

137 2 (519)..... 29 2, 39

147 (De videndo Deo, ad Paulinam)

1-2 (599)..... 14 1, 9 59; 14 2, 429; 14 9, 84 108

3 (600)..... 14 1, 9; 14 2, 437

8 (606)..... 62*; 8 2, 46

9 (606)..... 8 2, 50

13 (610)..... 10 11, 220; 12 14, 47; 13 2, 81 105;

13 4, 87; 13 5, 32; 18 1, 121

157 2 (677)..... 22 12, 52; 24 11, 22 176

187 13 (847)..... 29 3, 213; 29 4, 100 135; 29 5, 112

194 3 n. 7 (877)..... 29 6, 75

3 n. 14 (879)..... 24 11, 7

De doctrina christiana (PL 34)

Prol. (16)..... 11 1, 485

1 3 (20)..... 2 3, 169

32 (32)..... 5 8, 194; 21 1, 74; 21 4, 87

De vera religione (PL 34)

14 (133)..... 22 5, 47; 22 6, 63

29 (145)..... 26 1, 73

31 (147)..... 1 1, 199; 12 6, 131

31 (148)..... 1 4, 58

33 (149)..... 1 11, 11 70; 18 6, 366

34 (150)..... 1 10, 52 221; 1 12, 8; 12 12, 138

36 (151)..... 1 1, 197; 1 2, 104; 1 8, 95; 1 9, 11

36 (152)..... 1 4, 87; 1 7, 7 71; 1 10, 202

Contra Manichaeos (PL 34)

2 3-5 (198 sqq.)..... 11 1, 184

14 (207)..... 15 4, 66 310 314

De Genesi ad litteram (PL 24)

1 3 (248)..... 8 16, 205

2 6 (268)..... 4 4, 62

8 (269)..... 8 3, 5 238

8 (270)..... 8 3, 133; 8 11, 150; 8 17, 18; 12 2, 89;

18 2, 42

17 (278)..... 5 10, 82; 8 15, 51

18 (279)..... 5 9, 507

3 20 (292)..... 9 1, 5 242; 11 1, 130 532; 15 1, 147;

22 11, 8 201

4 3 (299)..... 21 6, 58 100 136; 29 3, 25

12 (304)..... 5 2, 248

22 (311)..... 8 16, 100 104 205; 8 17, 5

22 (312)..... 8 16, 10 29; 20 3, 57

24 (313)..... 8 16, 205; 8 17, 78

32 (316)..... 8 14, 24 350

33 (317)..... 5 8, 100

5 5 (326)..... 18 4, 322

18 (334)..... 8 16, 100

(De Genesi ad litteram)

5	19 (334).	140*, 8 9, 204; 8 17, 122; 14 11, 210
6	10 (346).....	2 9, 91; 11 1, 58
	14 (349).....	2 9, 91; 11 1, 58; 12 3, 253
	17 (350).....	12 3, 96; 12 10, 115
8	8 (379).....	134*; 18 4, 112 353
	9 (379).....	5 4, 85; 5 8, 34 303
	12 (383).....	5 2, 248; 14 8, 141; 28 3, 87
	20 (388).....	8 4, 451; 24 1, 105 115
	21 (388 sqq.).....	15 1, 294; 22 12, 43
	27 (392).....	18 4, 226
9	14 (402).....	24 2, 125 212
	15 (403).....	11 3, 156
	15 (404).....	5 8, 295
	17 (406).....	2 9, 91; 5 9, 399; 11 1, 58
	19 (408).....	13 2, 216; 18 1, 126; 18 5, 11
11	3 (431).....	18 6, 23
	15 (437).....	20 2, 88
	27 (443).....	18 6, 23
	33 (447).....	132*; 18 2, 32 152
12	2 (455).....	13 2, 209
	3 (456).....	13 5, 65 139
	4 (457).....	13 5, 65
	5 (458).....	13 2, 49; 13 5, 125
	6 (458). 53*-54*.....	8 7, 162 411 412; 10 4, 5 136; 10 8, 125; 10 11, 30 253; 12 7, 9
	6 (459).....	8 7, 162 411 412; 10 9, 5
	9 (461).....	12 7, 5
	12 (464).....	8 7, 143 388; 11 3, 289
	13 (464). 112*.....	8 12, 156 159; 12 3, 35 215 403; 12 9, 100
	16 (467). 5 8, 220; 10 6, 31 67; 22 12, 34; 26 1, 5; 26 2, 120; 26 8, 4; 27 4, 96	
	17 (467).....	49*; 8 13, 24 125
	19 (470).....	13 1, 151; 18 8, 143
	23 (473).....	22 5, 81
	24 (474).....	10 4, 13 51 153; 10 8, 121 455; 10 9, 37 106; 10 10, 5; 12 7, 116; 12 9, 22; 13 3, 340; 26 10, 70
	25 (475).....	12 9, 60; 18 6, 94
	26 (476). 9 1, 102; 13 2, 206; 13 3, 363; 13 4, 77	
	27 (477). 10 11, 220; 12 14, 48; 13 3, 117 183; 13 4, 206; 18 1, 121	
	28 (478). 10 11, 220; 13 2, 81 105; 13 3, 68 144; 13 5, 32; 18 1, 120	
	32 (480).....	26 1, 29 245 371 379
	36 (484).....	13 5, 174 194